&a(.illﬂr'%
-
ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CIULLI PARATORE” C?
SCUOLA DELL'INFANZIA. PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO = .E Py

20"

Via F. Verrotti 44 — PENNE (PE) — Tel. 085/8279537
C.F. 80006810685 — C. M. PEIC80500B

e-mail: peic80500b@istruzione.it peic80500b@pec.istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - L. CIULLI PARATORE"-PENNE All’ Albo Scuola
Prot. 0003107 del 14/09/2023 .
VIl (Usclta) Sito web

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’ Istituto docenti a.s. 2023/2024.

VISTA la nota dell” Ufficio Scolastico Regionale — Ufficio IV- Ambito Territoriale per la provincia di Chieti -
Pescara Protn. 20270 del 13/09/2023 che fissa la data di giovedi 14/09/2023 per la pubblicazione delle
graduatorie d’ Istituto del personale docente a.s. 2023/24 di prima, seconda e terza fascia,

DISPONE

in data odierna la pubblicazione all” Albo e sul sito web della Scuola delle Graduatorie d’Istituto del personale
docente a.s. 2023/24 di prima. seconda e terza fascia.

*,

= \\1: -y
LA i

FUTO &
S0



